

ACT ADITIONAL NR. 1
la contractul de furnizare nr: **451** din **03.01.2017**

In temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. **451/03.01.2017**, părțile de comun acord convin prin act aditional următoarele :

Art.1. Se modifica cantitatile din anexa nr.1 la contractul nr. **451/03.01.2017**, in sensul suplimentarii unor cantități conform anexei 1 la prezentul act adițional.

Art.2. Se suplimenteaza valoarea contractului de furnizare nr. **451/03.01.2017**, cu suma de **65.280,00 lei fără TVA**, respectiv 71.155,20 lei cu TVA.

Art.3. Celelalte prevederi ale contractului de furnizare nr. **451/03.01.2017** rămân neschimbate.

Art.4. Prezentul act aditional face parte integrantă din contractul de furnizare nr. **451/03.01.2017**, având ca obiect furnizarea de „*carne de vita si porc*”.

Art.5. Partile au inteles sa încheie astăzi **16.01.2017** prezentul act adițional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

ACHIZITOR,

D.G.A.S.P.C. Sector 2
Director General

FURNIZOR,

S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.
DIRECTOR

ANEXA NR. 1 LA AA1 la contractul nr. 451/03.01.2017

NR CRT	COD CPV	PRODUS	U.M	preț fără TVA / UM	cant. CENTRE	valoare fără TVA CENTRE (lei)	Cantitate totala	VALOARE TOTALA FARA TVA (lei)
1	15111100-0	Pulpa de porc fără os congelata	KG	22.00	2120	46,640.00	2120	46,640.00
2	15111100-0	Pulpa de vita fără os congelata	KG	22.00	820	18,040.00	820	18,040.00
3	15111100-0	Pulpa de vita fără os refrigerata	KG	24.00	15	360.00	15	360.00
4	15113000-3	Rasol de vita	KG	16.00	15	240.00	15	240.00
TOTAL FARA TVA						65,280.00		65,280.00
TVA						5,875.20		5,875.20
TOTAL CU TVA						71,155.20		71,155.20

Achizitor
D.G.A.S.P.C. SECTOR 2
DIRECTOR GENERAL

Furnizor
S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.
DIRECTOR